ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Prédio do Centro Administrativo, 2º PISO, Folha 32, Quadra 07 - Lote 19
Fone (94) 3322-1298, CEP: 68.508-070, Nova Marabá – Marabá – Pará

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

PROCESSO Nº 3.446/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015/CPL/PMM

1

Ao nono dia do mês de abril do ano de dois mil e quinze, às 10h00min, reuniu-se a

Pregoeira Municipal, Srª. Antonia Barroso Mota Gomes e sua Equipe de Apoio formada

pela Srª. Lucimar da Conceição Costa de Andrade e Srº Rodolfo Neto Barros Pacheco,

nomeados pela Portaria Nº 2614/2014-GP de 14/05/2014, com o objetivo de realizar

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015/CPL/PMM, referente ao registro de preços para

eventual aquisição de combustíveis (óleo diesel e gasolina), para atender as necessidades da

Fundação Casa da Cultura de Marabá, conforme o edital e seus anexos, partes integrantes

deste processo, observadas as especificações, e regendo-se esta licitação pela Lei Federal Nº

10.520/2002, Decreto Nº 3.555/2000, Decreto Municipal Nº 347/2013, Lei Complementar

Nº 123/2006 alterada pela lei Complementar 147/2014, aplicando-se subsidiariamente, no

que couberem, as disposições da Lei Federal Nº 8.666/1993 e suas alterações, e demais

normas regulamentares. Iniciada a sessão, apesar de haver sido publicado na Imprensa

Oficial da União, do Estado do Pará e em jornal de grande circulação regional, verificou-se

nos autos processuais que não houve pedido de retirada do edital por parte de nenhuma

empresa, assim como não compareceu até a hora marcada para a sessão pública nenhuma

empresa interessada em participar desta licitação. Neste momento foi declarada

LICITAÇÃO DESERTA pela pregoeira. E para constar foi lavrada a presente ata, que vai

assinada pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio.

Antonia Barroso Mota Gomes
Pregoeira

Lucimar da Conceição Costa de Andrade  Rodolfo Neto Barros Pacheco
Membro da Equipe de Apoio    Membro da Equipe de Apoio

Marabá (PA), 09 de abril de 2015.

		2015-04-09T13:09:22-0300
	ANTONIA BARROSO MOTA GOMES